平成２５年６月２日

 埼玉西部地区チーム代表者  各位

             埼玉西部地区少年サッカー連絡協議会

                       会  長  東 島  雅 之

第３６回埼玉西部地区少年サッカー育成大会の参加申し込み

並びに代表者会議の開催について

 標記の大会について、下記のとおり開催いたしますので、参加希望チームは、内容を確

認の上、申し込みください。なお、代表者会議には、チーム代表者もしくは代表者に準ず

る方をお願いいたします。（会場に限りがありますので、出席についてご協力をお願い致し

ます。）

記

１．期   日 平成２５年８月１７日（土）・１８日（日）・２４日（土）予備日２５日（日）

２．会    場 A クラス（６年生以下で構成されたチーム）   東入間

       B クラス（５年生以下で構成されたチーム）   入間市

       C クラス（４年生以下で構成されたチーム）   鶴ヶ島市

       D クラス（３年生以下で構成されたチーム）   坂戸市

３．目  的 サッカー競技を通して少年の心身を鍛え、フェアプレーの精神を養うと共

に、埼玉西部地区少年サッカーの普及とレベルアップをはかる。

４．参加条件  ・大会に参加する団体は、その所属する選手を必ずスポーツ安全保険に加

入させていること。

       ・参加チームごとに同行できる審判員がいること。

５．参加特例  ・１チ－ムの各学年の選手数が少なく単独でチ－ム編成ができないチ－ム

は他の同条件のチ－ムと合併して、参加することを認める。  但し、ユ

ニフォームはどちらかの物  または、統一した色物を着用する。

       ・D クラスは８人とする。

・同一クラスへの複数チームの参加を認める。（但し､A/B/C クラスは､同学

年 22 名を超える場合、D クラスは､同学年 16 名を超える場合）

（夏の炎暑下での試合ですので、チーム構成に余裕を持って参加下さい）

       ・複数のクラスへのエントリーは認めない。

６．参 加 費 １チームにつき２，５００円

７．申込締切 ６月２１日（金）（当日消印有効）期限厳守

８．申込方法  参加費は同封の振替用紙にて納入のこと。なお、納入確認に時間がかかる

ので、納入控のコピーを参加申込書・エントリー表（１チームのエントリ

ーは２２名以内）と一緒に郵送ください。

９．申込み先

10．代表者会議  平成２５年７月２０日（土）  於：川越市市民会館

      （１）受  付   １７時３０分～  （17：30 が会場時間です。それ以前の

入場は出来ませんので、ご注意ください。）

      （２）抽選会   １８時１５分  終了後解散

※ 会場並びに駐車場に限りがありますので、出席は各単位団 2 名以内、車は 1 台とさせ

て頂きます。（ご協力をお願い致します。駐車場については、別紙資料を参照下さい。）

※ 単位団チームで、同クラスに２チーム参加する場合は、強いチーム順にＡ・Ｂとし、

選手登録用紙に忘れず記入して下さい。

※ 参加チーム名は単独参加の場合は登録名を、合併チームの場合は、略しても良いが、

両チ－ム名がわかるようにネーミングして下さい。

※ 代表者会議を欠席の場合は、参加辞退と致しますので、必ず出席して下さい。

※ 申込み後の参加費は、理由の如何を問わず返却しませんので、ご了承ください。

※ エントリ－の変更は代表者会議当日までとし、以後の変更は認めません。